
令和４年５月吉日 
保善高等学校ラグビー部 OB 各位 

保善高等学校ラグビー部 OB 会 
会 長  緋田 政人 

 
O B 会 費 納 入 の お 願 い 

 
 
新緑の候 OB 各位におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしの事とお慶び 
申し上げます。 
また、平素は OB 会活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、OB 各位におかれましては保善ラグビーの再建、再興を願っている方が多い

と思います。現役を強くするために、OB 各位からの現役支援資金のご協力が不可欠

です。今年度の OB 総会資料にありますように、令和３年度の OB 会費入金額は、約

８６万円となっております。 
 つきましては、本年度は最低でも OB 会費１２０万円の収入を予定しております。

内訳は、以下の通りです。 
【内訳】 
現役支援(５０万円)、全国大会出場支援(３０万円)、３年生送る会協賛(１０万円)、

OB 会案内等通信費(１１万円)、入間グラウンド芝生維持管理費(１５万円)、OB チー

ム積立金（５万円）、雑費(５万円)。 
以上の計画を履行するため、現役支援資金のご協力をお願い頂ければ幸甚と存じま

す。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
 

【ゆうちょ銀行】 
 

        口座番号：00140-6-592453 
        口 座 名：保善高等学校ラグビー部 OB 会 
 

【三井住友銀行】 
        支 店 名：高田馬場支店（店番２７３） 
        口座番号：普通 4510476 
        口 座 名：保善高等学校ラグビー部 OB 会 
 


